平成　　年　　月　　日

公益財団法人山口正栄記念奨学財団

　理 事 長　嘉　数　侑　昇　殿

申込者 住　所

氏　名

貴財団の趣旨に賛同し、下記の通り寄附を申し込みます。

１． 円

２．

３． 平成　　年　　月　　日

４．

寄附金送金先 北洋銀行　札幌駅南口支店
普通預金　４３９１９５６
　　　　　　　　　　　　　 ヤマグチマサエキネンショウガクザイダン

公益財団法人山口正栄記念奨学財団
　　　　　　　　　　　　　  カ　カ　ズ　　　ユ　キ　ノ　リ

理 事 長　　嘉　数　侑　昇

そ の 他

奨学寄附金申込書

記

寄 附 金 額

寄附の目的及び条件

寄附金納入予定月日